AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. º 003/2025-PMNV
PROCESSO ADMINISTRATIVO CP-003/2025

A Prefeitura Municipal de Nova Viçosa – Bahia, com fulcro no artigo 74, inciso

IV, artigo 78, inciso I e artigo 79, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021; e no

Decreto Municipal nº 380/2021, torna público que será realizado um

Chamamento Público nº 003/2025-PMNV, para fins de Credenciamento para

contratação de empresa (s) especializada (s) para execução de serviços
de instalação, desinstalação, limpeza e manutenção de aparelhos de ar-
condicionado de parede “tipo janela” e sistema “split”, cortina de ar, ar
condicionado central e ar condicionado sistema cassete, para atender as
necessidades das Secretarias do Município de Nova Viçosa/Ba, conforme

as especificações e condições constantes neste Edital. Inscrição no período de

06/06/2025 a 06/06/2026, Endereço Eletrônico para Envio da Documentação

de Habilitação e Proposta de Preços através do E-mail:

licitacaonovavicosa2022@gmail.com. Aos interessados o Edital estará à

disposição na íntegra no link: Portal da Transparência - Prefeitura Municipal de

Nova Viçosa - Site Oficial https://www.novavicosa.ba.gov.br/ e no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp). Todos

os atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do

Município. Nova Viçosa – Bahia, 02 de junho de 2025. Cristiano Xavier Gomes

– Agente de Contratação.

Recebimento da Documentação de Habilitação e Proposta de Preço:

A partir do dia 06 de junho de 2025.